Trang 1 | 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi: Đại hội đồng Cổ đông.

 Hội đồng Quản trị.

 Công ty Cổ phần Vận tải Sản phẩm khí Quốc tế.

Tôi tên: Nguyễn Thế Anh Sinh ngày 09/11/1978.

Số CCCD: 031078003181 Cấp ngày: 17/01/2017 Nơi cấp: Cục CS ĐKQL cư trú và

DLQG về dân cư.

Tội hiện đang là Thành viên Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Vận tải Sản phẩm

khí Quốc tế (Gas Shipping).

Nay tôi làm đơn này gửi đến Đại hội đồng Cổ đông/Hội đồng Quản trị Công ty Gas

Shipping đề nghị chấp thuận cho tôi được từ nhiệm chức vụ Thành viên Hội đồng Quản trị

Công ty Gas Shipping từ ngày 20/04/2022.

Lý do từ nhiêm: Do sự phân công công việc của Tổ chức.

Tôi xin chân thành cám ơn Đại hội đồng Cổ đông/Hội đồng Quản trị đã tin tưởng,

giao phó và tạo điều kiện thuận lợi cho tôi hoàn thành tốt các nhiệm vụ được giao trong thời

gian tôi đương nhiệm.

Kính đề nghị Đại hội đồng Cổ đông/Hội đồng Quản trị Công ty Gas Shipping xem

xét và chấp thuận đơn xin từ nhiệm của tôi.

Trân trọng!

 Tp. HCM, ngày 15 tháng 04 năm 2022

 Người làm đơn

 Nguyễn Thế Anh

		2022-04-15T16:42:27+0700